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Interpelacja 

Wnoszę o podjęcie natychmiastowych działań, prowadzących do zmiany 
organizacji ruchu pojazdów mechanicznych w ulicy Rzeźnickiej w Czaplinku. Od 
blisko 3 lat skrzyżowanie ulicy Rzeźnickiej z drogą 163 jest 
najniebezpieczniejszym miejscem w Naszej Gminie. Liczba wypadków i zdarzeń 
drogowych wykracza po za dopuszczalne normy, sytuacja ta stanowi realne 
zagrożenie dla użytkowników ruchu oraz pieszych. 

Na podstawie Art. 10 prawa o ruchu drogowym : 

Pkt. 5 Starosta zarządza ruchem na drogach powiatowych i gminnych. 

Pkt. 7 Zarządzanie ruchem na drogach wewnętrznych , w tym strefie ruchu i 
zamieszkania, należy do podmiotu zarządzającymi tymi drogami. 

Wynika z tego, że osobą decyzyjną co do możliwości wprowadzenia zmian jest 
BURMISTRZ na którego polecenie te zmiany są wprowadzane. Ewentualne 
zmiany należy zgłosić do Starosty oraz Komisji Bezpieczeństwa działającej przy 
Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim. 

Koszty ewentualnego oznakowania i montażu bariery drogowej nie są 
wygórowane i jak najbardziej możliwe do poniesienia przez Gminę Czaplinek w 
danym roku budżetowym. 



Opis działań koniecznych do wprowadzenia w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa dla użytkowników drogowych i mieszkańców sąsiadujących z 
drogą budynków: 

a- Zamknięcie możliwości skrętu w prawo w ul. Rzeźnicką z ulicy Pławieńskiej. 

b- Zmiana oznakowania informująca o wprowadzonych zmianach. 

c- Utrzymanie możliwości skrętu w lewo w ul. Rzeźnicką z ulicy Wałeckiej. 

d- Montaż znaku STOP dla pojazdów wyjeżdżających z ul. Rzeźnickiej na ulicę 
Pławieńską. 

Tak przeprowadzona reorganizacja ruchu na tym odcinku drogi nie zakłóci 
płynności ruchu w tym obrębie miasta i nie spowoduje utrudnień dla 
mieszkańców ulicy Rzeźnickiej. 

Wnoszę o jak najszybsze podjęcie działań i wydanie stosownych decyzji. 

Rysunek sytuacyjny w zał nr.1 
I. 



Czaplinek- Mapy Google https://www.google.com/maps/place/78-440+cz.aplinek/@53.5567295, 16.2334766,20z/data=!4m .. 
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